
Lp Wynik Nazwisko i Imię rocznik szkoła nauczyciel pkt

I. 60m Dz. 2010 i młodsze
1. 8,72 Borkowska Maja 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 139

2. 9,12 Molas magdalena 2011 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 111

3. 9,57 Kulasza Kaja 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 83

4. 9,65 Drozd Lena 2010 SP W Mokrem Zaręba Tomasz 79

5. 9,71 Zybała Alicja 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 75

6. 9,99 Barszczewska Viktoria 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 61

7. 10,00 Gołofit Idalia 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 60

8. 10,06 Marlecka Hanna 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 57

9. 10,25 Wodyk Amanda 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 48

10. 10,30 Błaszczyk Jagoda 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 46

11. 10,34 Rakowiecka Lena 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 44

12. 10,48 Wrzos Oliwia 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 39

13. 10,52 Mysiak Nikola 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 37

14. 10,61 Gołębiowska Maja 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 34

15. 10,62 Kiszczuk Magdalena 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 33

16. 10,63 Mielniczuk Martyna 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 33

17. 10,64 Berlińska Łucja 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 32

18. 10,72 Wołos Aleksandra 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 29

19. 10,75 Kozina Lena 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 28

20. 10,82 Drzewiecka Lena 2010 SP 8 Zamość Ferens Aneta 26

21. 10,85 Jaworska Paulina 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 25

22. 11,03 Daniłowicz Karolina 2010 SP 8 Zamość Ferens Aneta 19

23. 11,05 Plewa Zuzanna 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 19

24. 11,06 Dawidowska Nel 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 18

25. 11,56 Machałek Julia 2010 SP 8 Zamość Ferens Aneta 6

26. 11,80 Kurzępa Antonina 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 2

27. 11,86 Wojtyna Kinga 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 1

28. 12,90 Szałacha Gabriela 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

29. 12,94 Sędłak Anna 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

30. 13,00 Zub Hanna 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

31. 14,41 Paćko Eliza 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

II. 60 m Dz. 2009
1. 8,61 Metzger Daria 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 119

2. 9,08 Szewczuk Agata 2009 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 88

3. 9,67 Osuch Julia 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 57

4. 9,72 Szkiryniec Beata 2009 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 54

5. 9,88 Zychowicz Gabrysia 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 47

6. 10,00 Kasjan Roksana 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 42

7. 10,24 Góra Maja 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 32

8. 10,37 Krupa Magdalena 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 28

9. 10,68 Żakowiecka Oliwia 2009 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 18

9. 10,68 Emerle Aleksandra 2009 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 18

Komunikat
IV Edycja Czwartków Lekkoatletycznych dla roczników 2008 i młodszych SP 
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11. 12,48 Dec Paulina 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

12. 12,75 Grzesiuk Lena 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

III. 60 m Dz. 2008
1. 8,66 Dąbska Magdalena 2008 SP Płoskie Kolenda Marlena 106

2. 8,81 Zaręba Blanka 2008 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 96

3. 9,07 Szkiryniec Kamila 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 81

4. 9,11 Walczuk Jennifer 2008 SMS Zamość 79

5. 9,12 Nowosad Martyna 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 78

6. 9,20 Huk Gabriela 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 74

7. 9,21 Szymanek Oliwia 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 73

8. 9,34 Jajus Sonia 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 66

9. 9,59 Przygon Martyna 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 54

10. 9,63 Brodziak Weronika 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 52

11. 9,70 Chrzan Zuzanna 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 49

11. 9,70 Bil Paulina 2007 SP Komarów Szeremeta Justyna 49

13. 9,72 Fusiara Maja 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 48

14. 9,80 Jabłońska Natasza 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 44

15. 9,90 Bajwoluk Katarzyna 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 40

16. 9,93 Żakowiecka Wiktoria 2008 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 39

17. 10,08 Pieprzowska Wiktoria 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 33

17. 10,08 Ulanicka Emilia 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 33

19. 10,10 Kiecana Karolina 2008 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 32

20. 10,20 Popiolek Amelia 2008 SP Kalinowice Szala Łukasz 29

21. 10,47 Popiołek Roksana 2008 SP Kalinowice Szala Łukasz 20

22. 10,66 Parzymiec Emilia 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 15

23. 10,68 Łyciuk Iga 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 14

24. 11,00 Klimczuk Angelika 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 7

24. 11,00 Zawada Katarzyna 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 7

26. 11,63 Wasyluk Emilia 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 0

IV. 60 m Chł. 2010 i młodsi
1. 9,16 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 86

2. 9,55 Dudek Hubert 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 64

3. 9,60 Sobczuk Piotr 2010 SP 8 Zamość Ferens Aneta 62

4. 9,61 Sokołowski Patryk 2011 SP 4 Zamość Karchut Beata 61

5. 9,62 Tytoń Jakub 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 61

6. 9,75 Kops Maksymilian 2011 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 54

7. 9,82 Sagan Artur 2010 SP 8 Zamość Ferens Aneta 51

8. 10,03 Brodaczewski Mateusz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 42

9. 10,12 Zadroźny Oskar 2011 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 38

10. 10,22 Walczak Szymon 2011 SP 4 Zamość Karchut Beata 34

11. 10,28 Jabłońska Konrad 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 32

12. 10,28 Bąk Marcel 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 32

13. 10,35 Knap Alexander 2010 KS Agros Stryjewski Janusz 29

14. 10,50 Wiśniewski Karol 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 24

15.  10,57 Chwaleba Dawid 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 22

16. 10,59 Ożóg Bartosz 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 21

17. 10,60 Ścibak Ksawery 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 21

18. 10,65 Ferens Mikolaj 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 20

19. 10,75 Słowiński Patryk 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 17

20. 10,83 Michałuszko Tymoteusz 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 15

21. 10,95 Świtowski Kajetan 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 11

22. 11,12 Hałasa Szymon 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 8
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23. 11,12 Magdziak Jakub 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 8

24. 11,36 Cieśliński Juliusz 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 3

25. 11,46 Dobosz Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 2

26. 11,64 Lasko Filip 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

27. 11,76 Sikora Patryk 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

28. 12,06 Krukowski Wiktor 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

29. 12,15 Mazur Alan 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

30. 12,18 Kaczmar Dominik 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

31. 12,36 Wichorowski Dominik 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

32. 12,45 Mazur Szymon 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

33. 12,53 Chroń Damian 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

34. 12,61 Kmieć Oskar 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

35. 12,84 Szykuła Oskar 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

36. 16,40 Sosnowski Franciszek 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

V. 60 m Chł. 2009
1. 9,21 Gamza Kacper 2009 KS Agros Stryjewski Janusz 73

2. 9,34 Niedziółka Wiktor 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 66

3. 9,67 Kuryło Kamil 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 50

3. 9,67 Myszyński Maciej 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 50

5. 10,08 Pawluczuk Kacper 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 33

6. 10,40 Selech Mikołaj 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 22

7. 10,45 Plewa Kacper 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 21

8. 10,68 Mitaszewski Jakub 2009 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 14

9. 10,70 Pałczyński Karol 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 13

10. 10,84 Gontarz Gracjan 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 10

11. 10,89 Karwat Maciej 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 9

12. 11,00 Łoza Gabriel 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 7

13. 11,15 Poterucha Erwin 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 4

14. 11,20 Zdanowski Gabriel 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 3

15. 12,48 Spryszak Kamil 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

VI. 60 m Chł. 2008
1. 8,06 Czapka Dawid 2008 SP 6 Zamość 111

2. 8,07 Smyl Wojciech 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 110

3. 8,30 Barabas szymon 2008 KS Agros Stryjewski Janusz 96

4. 8,41 Mazurek Mikołaj 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 89

5. 8,49 Przyczyna Jakub 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 84

6. 8,50 Basaj Krzysztof 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 84

7. 8,57 Burda Bartosz 2008 SP 4 Zamość Smolak Maros 80

8. 8,81 Bielecki Wiktor 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 67

9. 8,96 Głowaczewski Amadeusz 2008 KS Agros Stryjewski Janusz 59

10. 9,00 Dąbrowski Aleksander 2008 SP 4 Zamość Smolak Maros 57

11. 9,08 Bielecki Mateusz 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 53

12. 9,15 Dziura Michał 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 50

13. 9,25 Młynarczuk Antek 2008 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 46

14. 9,45 Krasnopolski Krzysztof 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 37

15. 9,56 Kostrubiec Kacper 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 33

16. 9,80 Saczuk Bartłomiej 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 25

17. 9,82 Szmydki Miłosz 2008 SP 4 Zamość Smolak Maros 24

18. 9,99 Łyś Paweł 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 19

19. 10,78 Antosz Adrian 2008 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 1

VII. 300m Dz. 2010 i młodsze
1. 53,33 Tytoń Katarzyna 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 80

2. 59,33 Bogucka Nel 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 30

3. 1:03,71 Greszta Weronika 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 7

4. 1:08,13 Drzewiecka Lena 2010 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0
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5. 1:10,66 Mroczek Jagoda 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

6. 1:12,16 Daniłowicz Karolina 2010 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

7. 1:14,00 Machałek Julia 2010 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

VIII. 300m Dz. 2009
1. 51,52 Wachna Aleksandra 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 67

2. 1:12,30 Kutnik Antonina 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

3. 1:18,03 Jaworska Weronika 2009 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

IX. 300m Dz. 2008

1. 54,00 Bednarczuk Oliwia 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 38

2. 54,78 Krukowska Julia 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 32

3. 55,38 Michałowska Wiktoria 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 28

4. 56,56 Orchowska Julia 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 21

X. 300m Chł. 2010 i młodsi
1. 54,06 Stanisławczuk Jakub 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 53

2. 55,15 Sobczuk Piotr 2010 SP 8 Zamość Ferens Aneta PK

3. 01:00,44 Sagan Artur 2010 SP 8 Zamość Ferens Aneta 12

4. 01:01,93 Mazur Kacper 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 8

5. 01:04,00 Korbiel Michał 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 2

6. 01:06,18 Podolak Szymon 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

7. 01:07,92 Sasim Filip 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

8. 01:10,87 Brzozowski Filip 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 0

XI. 300m Chł. 2009
1. 56,20 Selech Mikołaj 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej PK

2. 57,12 Lewicki Antoni 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 19

3. 58,47 Poździk Jakub 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 13

4. 01:09,00 Gontarz Gracjan 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta PK

XII. 300m Chł. 2008
1. 46,41 Sokołowski Patryk 2008 SP 4 Zamość Smolak Maros 69

2. 51,03 Lipski Sebastian 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 33

3. 53,09 Kaleniuk Oktawian 2008 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 21

4. 01:06,45 Antosz Jakub 2008 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

XIII. 600m Dz. 2009

1. 02:27,89 Kmieć Emilia 2009 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 14

2. 02:37,52 Wiatrzyk Emilia 2009 KS Agros Kucharski Marek 4

3. 02:43,59 Kapuśniak Karolina 2009 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 1

XIV. 600m Dz. 2008
1. 02:00,96 Głowacka Oliwia 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 76

2. 02:15,09 Szewczuk Maja 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 35

XV. 1000m Chł. 2009
1. 04:18,72 Nowosad Juliusz 2008 SP 4 Zamość Smolak Maros 9

XVI. Skok w dal Dz. 2010 i młodsze
1. 4,14 Borkowska Maja 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 138

2. 3,74 Molas Magdalena 2011 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 107

3. 3,60 Zybała Alicja 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 97

4. 3,53 Kulasza Kaja 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 92

5. 3,42 Tytoń Katarzyna 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 84

6. 3,40 Gołofit Idalia 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 83
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6. 3,40 Wołos Aleksandra 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 83

6. 3,40 Marecka Hanna 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 83

9. 3,31 Rakowiecka Lena 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 77

10. 3,21 Drozd Lena 2011 SP W Mokrem Zaręba Tomasz 70

10. 3,21 Wodyk Amanda 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 70

10. 3,21 Berlińska Łucja 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 70

13. 3,20 Barszczewska Viktoria 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 69

14. 3,04 Mysiak Nikola 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 59

15. 2,95 Wrzos Oliwia 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 54

16. 2,80 Błaszczyk Jagoda 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 45

17. 2,70 Dawidowska Nel 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 39

18. 2,60 Jaworska Paulina 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 33

19. 2,40 Paćko Eliza 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 23

20. 2,10 Wojtyna Kinga 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 9

21. NM Szałacja Gabriela 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej NM

XVII. Skok w dal Dz. 2009
1. 4,06 Wachna Aleksandra 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 104

2. 3,81 Poździk Wiktoria 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 87

3. 3,73 Metzger Daria 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 82

4. 3,70 Emerle Aleksandra 2009 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 81

5. 3,46 Kasjan Roksana 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 66

6. 3,45 Osuch Julia 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 66

7. 3,23 Krupicka Aleksandra 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 53

8. 3,06 Krupa Magdalena 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 44

9. 3,03 Łapińska Klaudia 2009 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 43

10. 2,80 Kmieć Emilka 2009 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 31

11. 2,79 Kapuśniak Karolina 2009 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 31

12. 2,72 Kutnik Antonina 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 28

13. 2,66 Jaworska Weronika 2009 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 25

14. 2,53 Góra Maja 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 19

XVIII. Skok w dal Dz. 2008
1. 5,02 Dąbska Magdalena 2008 SP Płoskie Kolenda Marlena 148

2. 4,15 Zaręba Blanka 2008 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 91

3. 3,71 Jabłońska Natasza 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 66

4. 3,65 Przygon Martyna 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata PK

5. 3,46 Chrzan Zuzanna 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 53

6. 3,32 Nieścioruk Katarzyna 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 46

7. 3,29 Ulanicka Emilia 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 44

8. 3,22 Klimczuk Angelika 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 41

9. 3,17 Michałowski Wiktoria 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 39

XIX. Skok w dal Chł. 2010 i młodsi
1. 3,62 Dudek Hubert 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 71

2. 3,52 Zadroźny Oskar 2011 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 64

3. 3,50 Jabłoński Konrad 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 63

4. 3,42 Bąk Marcel 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 59

5. 3,40 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 58
6. 3,30 Tytoń Jakub 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 52
6. 3,30 Knap Alexander 2010 KS Agros Stryjewski Janusz 52
8. 3,24 Wiśniewski Karol 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 49
9. 3,20 Sokołowski Patryk 2011 SP 4 Zamość Karchut Beata 47
10. 3,10 Brodaczewski Mateusz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 43

11. 3,05 Kops Maksymilian 2011 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 40

11. 3,05 Ferens Mikołaj 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 40

Strona 5 z 10



13. 3,00 Chwaleba Dawid 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 38

14. 2,90 Cieśliński Juliusz 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 33

15. 2,85 Świstowski Kajetan 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 31

16. 2,42 Dobosz Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 14

17. 2,40 Sławiński Patryk 2010 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 13

18. 2,30 Sikora Patryk 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 10

18. 2,30 Kaczmara Dominik 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 10

20. 2,20 Ożóg Bartosz 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 7

20. 2,20 Hałasa Szymon 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 7

22. NM Walczak Szymon 2011 SP 4 Zamość Karchut Beata NM

23. NM Ścibak Ksawery 2011 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej NM

XX. Skok w dal Chł. 2009
1. 3,96 Gamza Kacper 2009 KS Agros Stryjewski Janusz 83

2. 3,51 Niedziółko Wiktor 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 58

3. 3,42 Selech Mikołaj 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 53

4. 3,41 Łoza Gabriel 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 53

5. 3,35 Nowosad Juliusz 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 50

6. 3,34 Muszyński Maciej 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 50

7. 3,33 Plewa Kacper 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 49

8. 3,28 Paliczuk Kacper 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 46

9. 3,13 Kuryło Kamil 2009 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 40

10. 3,08 Poterucha Erwin 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros 37

11. NM Pałczyński Karol 2009 SP 4 Zamość Smolak Maros NM

XXI. Skok w dal Chł. 2008
1. 4,96 Czapka Dawid 2008 SP 6 Zamość 100

2. 4,72 Barabas Szymon 2008 KS Agros Stryjewski Janusz 88

3. 4,54 Głowaczewski Amadeusz 2008 KS Agros Stryjewski Janusz 79

4. 4,42 Sokołowski Patryk 2008 SP 4 Zamość Smolak Maros 73

5. 4,30 Przyczyna Jakub 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 67

6. 4,08 Kycko Kacper 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 57

6. 4,08 Basaj Krzysztof 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 57

8. 3,97 Burda Bartosz 2008 SP 4 Zamość Smolak Maros 53

9. 3,94 Kaleniuk Oktawian 2008 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 51

10. 3,74 Dąbrowski Aleksander 2008 SP 4 Zamość Smolak Maros 43

11. 3,32 Mazurek Mikołaj 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech PK

12. NM Dziura Michał 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech PK

XXII. Skok wzwyż Dz. 2009
1. 120 Szewczuk Agata 2009 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 99

2. 115 Szkiryniec Beata 2009 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 89

XXIII. Skok wzwyż Dz. 2008 
1. 145 Nowosad Martyna 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 139

2. 125 Huk Gabriela 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 98

3. 115 Głowacka Oliwia 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 78

3. 115 Szkiryniec Kamila 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 78

5. 110 Bednarczuk Oliwia 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 68

5. 110 Brodziak Weronika 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 68

XXIV. Skok wzwyż Chł. 2008
1. 130 Kostrubiec Kacper 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 85

2. 120 Saczuk Bartłomiej 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 69

3. 115 Jakubczak Krystian 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 54

3. 115 Bielecki Mateusz 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 54
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XXV. Skok wzwyż Chł. 2009
1. 105 Spryszak Kamil 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 62

2. 95 Zdanowski Gabriel 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 45

XXVI. Pchnięcie kulą (2 kg) Dz. 2008 

1. 8,79 Zawada Katarzyna 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 98

2. 7,46 Jajus Sonia 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 79

3. 7,43 Bil Paulina 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 78

4. 6,73 Chrzan Zuzanna 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata PK

5. 6,72 Bajwoluk Katarzyna 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 68

6. 6,49 Przygon Martyna 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata PK

7. 6,24 Zychowicz Gabrysia 2008 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 61

8. 6,02 Kiecana Karolina 2008 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 58

9. 5,95 Borowiec Zuzanna 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 57

10. 5,72 Wasyluk Emilia 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 53

XXVII. Pchnięcie kulą (3 kg) Chł. 2008 
1. 10,14 Dragan Dawid 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta PK

2. 9,75 Marciniewicz Mikołaj 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 101

3. 9,43 Smyl Wojciech 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta PK

4. 8,36 Dziura Michał 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 82

5. 8,32 Bielecki Mateusz 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta PK

6. 8,03 Jakubczak Krystian 2008 SP Komarów Szeremeta Justyna 78

7. 6,28 Niedziółka Wiktor 2008 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 55

8. 5,67 Mazurek Mikołaj 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 46

9. 5,64 Hocek Dawid 2008 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 46

9. 5,64 Czopek Dawid 2008 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 46

11. 3,90 Bondyra Michał 2008 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 23

XXVIII. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2010 i młodsze
1. 29,00 Marecka Hanna 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 95

2. 24,00 Kiszczuk Magdalena 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 73

3. 23,00 Kiszczuk Amanda 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 69

4. 22,00 Bogucka Nel 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 65

4. 22,00 Molas Magdalena 2011 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 65

6. 21,50 Rakowiecka Lena 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 63

6. 21,50 Barszczewska Viktoria 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 63

8. 21,00 Greszta Weronika 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 61

9. 19,00 Michałek Julia 2010 SP 8 Zamość Ferens Aneta 53

10. 17,00 Mielniczuk Martyna 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 46

10. 17,00 Mroczek Jagoda 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 46

12. 16,00 Gołębiowska Maja 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 42

13. 15,50 Zub Hanna 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 40

14. 15,00 Drzewiecka Lena 2010 SP 8 Zamość Ferens Aneta 38

15. 11,50 Daniłowicz Karolina 2010 SP 8 Zamość Ferens Aneta 25

16. 9,50 Kozina Lena 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 18

17. 7,00 Sędłak Anna 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 9

XXIX. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2009
1. 31,00 Szewczuk Agata 2009 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 79

2. 28,00 Grzesiuk Lena 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 69

3. 27,00 Szkiryniec Beata 2009 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 65

4. 25,00 Łopińska Klaudia 2009 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 59

5. 21,00 Dec Paulina 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 46

6. 20,00 Żakowiecka Oliwia 2009 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 43
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XXX. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2008
1. 41,50 Szymanek Oliwia 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 94

2. 31,00 Szkiryniec Kamila 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 63

2. 31,00 Pieprzowska Wiktoria 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 63

4. 30,00 Brodziak Weronika 2008 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 61

5. 29,50 Orchowska Patrycja 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 59

6. 28,50 Żakowiecka Wiktoria 2008 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 56

7. 27,00 Parzymies Emila 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 52

8. 24,00 Fusiara Maja 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 44

8. 24,00 Łyciuk Iga 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 44

10. 23,00 Krukowska Julia 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata 41

11. 21,00 Bajwoluk Katarzyna 2008 SP 4 Zamość
Adamowicz-Biernacka 

Małgorzata PK

12. 20,00 Popiołek Roksana 2008 SP Kalinowice Szala Łukasz 34

12. 20,00 Popiołek Amelia 2008 SP Kalinowice Szala Łukasz 34

XXXI. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2010 i młodsi
1. 34,00 Cieśliński Juliusz 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 83

2. 32,00 Sasim Filip 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 76

3. 31,00 Korbiel Michał 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 73

3. 31,00 Zadroźny Oskar 2011 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 73

5. 29,00 Sobczuk Piotr 2010 SP 8 Zamość Ferens Aneta 67

6. 28,50 StanisławczukJakub 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 65

7. 28,00 Kops Maksymilian 2011 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 63

7. 28,00 Chwaleba Dawid 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 63

9. 26,00 Chroń Damian 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 57

9. 26,00 Mazur Kacper 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 57

9. 26,00 Ożóg Patrycja 2010 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 57

12. 25,00 Podolak Szymon 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 54

13. 23,00 Magdziak Jakub 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 48

14. 22,00 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Bikowski Wojciech 45

14. 22,00 Korniewski Łukasz 2010 SP 4 Zamość Karchut Beata 45

14. 22,00 Sagan Artur 2010 SP 8 Zamość Ferens Aneta 45

17. 21,00 Szykuła Oskar 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 42

17. 21,00 Kmieć Oskar 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 42

19. 20,00 Krukowski Wiktor 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 39

19. 20,00 Mazur Alan 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 39

21. 19,00 Mazur Szymon 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 36

22. 18,00 Brzozowski Filip 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 33

22. 18,00 Michołuszko Tymoteusz 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 33

22. 18,00 Lasko Filip 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 33

25. 14,00 Sosnowski Franciszek 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 21

26. 10,00 Wichorowski Dominik 2011 SP 8 Zamość Ferens Aneta 9

XXXII. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2009
1. 39,00 Lewicki Antoni 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 73

2. 31,00 Mitaszewski Jakub 2009 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 53

2. 31,00 Pupiec Jakub 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 53

3. 29,00 Gontrarz Gracjan 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 48

4. 28,00 Dubas Mateusz 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 46

5. 27,50 Poździk Jakub 2009 SP 8 Zamość Ferens Aneta 44

6. 19,00 Karwat Maciej 2009 SP Komarów Szeremeta Justyna 24

XXXIII. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2008
1. 62,00 Dragan Dawid 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 115
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2. 48,50 Antosz Jakub 2008 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 83

3. 47,00 Antosz Adrian 2008 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 79

4. 46,00 Łyś Paweł 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 77

4. 46,00 Smyl Wojciech 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 77

6. 40,00 Bielecki Wiktor 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 64

7. 37,00 Lipski Sebastian 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 57

7. 37,00 Młynarczyk Antek 2008 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 57

9. 36,00 Szewc Dawid 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 55

10. 33,00 Krasnopolski Krzysztof 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 48

11. 30,00 Szmydki Miłosz 2008 SP 4 Zamość Smolak Maros 42

12. 26,00 Micek Jakub 2008 SP 8 Zamość Ferens Aneta 33

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w IV Edycji:
1. 5388 SP 4 Zamość

2. 4255 SP 8 Zamość 

3. 3701 SP 9 Zamość

4. 861 SP 2 Zamość

5. 752 SP Komarów 

6. 545 SP Zwierzyniec

7. 310 SP 6 Zamość 

8. 254 SP Płoskie 

9. 149 SP W Mokrem 

10. 117 SP Kalinowice

11. 79 SMS Zamość 

  

Punktacja w IV Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:
1. 4255 Ferens Aneta 

2. 3701 Bikowski Wojciech 

3. 2197 Świergoń Andrzej 

4. 1179 Karchut Beata

5. 990 Adamowicz-Biernacka Małgorzata 

6. 861 Piróg Dariusz

7. 752 Szeremeta Justyna

8. 684 Smolak Maros

9. 559 Stryjewski Janusz

10. 545 Bartnik Adam

11. 338 Kunicka Jolanta 

12. 254 Kolenda Marlena 

13. 149 Zaręba Tomasz

14. 117 Szala Łukasz

15. 99 Herbin Dariusz
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Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po IV Edycji:
1. 13852 SP 4 Zamość

2. 11726 SP 8 Zamość 

3. 11068 SP 9 Zamość

4. 1665 SP 2 Zamość

5. 1624 SP Komarów 

6. 1069 SP Wierzba

7. 908 SP Płoskie 

8. 866 SP 6 Zamość 

9. 545 SP Zwierzyniec

10. 323 SP Żdanów

11. 233 SMS Zamość 

12. 156 SP 10 Zamość

13. 149 SP W Mokrem 

14. 117 SP Kalinowice

  

Punktacja po IV Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:
1. 11726 Ferens Aneta 

2. 11037 Bikowski Wojciech 

3. 4347 Świergoń Andrzej 

4. 3019 Karchut Beata

5. 2744 Adamowicz-Biernacka Małgorzata 

6. 1969 Tchórz Przemysław

7. 1753 Smolak Maros

8. 1665 Piróg Dariusz

9. 1624 Szeremeta Justyna

10. 1248 Stryjewski Janusz

11. 1089 Kunicka Jolanta 

12. 810 Kolenda Marlena 

13. 545 Bartnik Adam

14. 323 Nowogrodzki Dawid

15. 219 Herbin Dariusz

16. 149 Zaręba Tomasz

17. 117 Szala Łukasz
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